Mẫu số 01/LS

PHIẾU ĐỀ NGHỊ
HỢP PHÁP HOÁ/CHỨNG NHẬN LÃNH SỰ

LETTER OF REQUEST For consular legalization/ certification
***

Kính gửi:  Đại sứ quán Việt Nam tại Đan Mạch
To:   Embassy of Vietnam in Denmark

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về tính xác thực của hồ sơ này.

I hereby certify that the information provided above is true and correct in all details. I am
fully responsible for the authenticity of the above-mentioned documents.

                                   Ngày ……tháng …….năm 20.….
                                                      Date       Month        Year

                                                        Người nộp phiếu
                                                                  (ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                                             Applicant’s signature

1.

Họ & tên người đi nộp hồ sơ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .

Applicant’s name

2. Số điện thoại (nếu có):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telephone No
Email:

3. Giấy tờ cần hợp pháp hóa/chứng nhận lãnh sự:
Document (s) requesting for consular legalization/certification:

           1)    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

           2)    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

                                                                       Tổng cộng: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  văn bản
                                                                                   Total                          documents

4. Giấy tờ trên sẽ sử dụng tại nước: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .
Document(s) will be used in

5. Mục đích sử dụng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
For the purpose of